注册资本：125619.78万人民币

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可

（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）

的，市场主体自主选择经营。（茅台酒系列产品的生产与销售；饮料、食品、包装材料的生产、销售；防伪

技术开发，信息产业相关产品的研制、开发；酒店经营管理、住宿、餐饮、娱乐、洗浴及停车场管理服

务。 ）

合同对方与公司及其控股子公司之间不存在关联关系。

三、合同主要条款

1、合同总价款：人民币56,300,000�元（大写：伍仟陆佰叁拾万元整）

2、付款方式：

1)、合同签订后，所有主要设备到达安装现场开箱验收合格后支付主要设备价款金额的40%。

2)、安装调试完毕，整体工程竣工验收合格后付至合同价的95%；余下5%作为质保金。

3)、乙方收取款项时须提供税率为13%的增值税专用发票。 甲方支付工程款时30%采用不超过半

年的银行承兑汇票支付，其他采用银行转账方式支付。

3、履约地点：贵州茅台酒股份有限公司中华片区。

4、工程保修及质保期：

1)、本工程质保期四年，从工程竣工验收合格之日起计算。

2)、在设备使用期内，凡属于质量问题，均由乙方无偿保修。